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 CHOSZCZNO Podczas wczorajszej mszy świętej zamykającej tegoroczne Archidiecezjalne Dni Młodych
młodzież oddała burmistrzowi klucz do miasta. &ndash; Otwierał nie tylko drzwi, ale także wszystkie
serca &ndash; ten komentarz arcybiskupa ANDRZEJA DZIĘGI młodzież przyjęła gromkimi owacjami.
Podobne owacje otrzymywali wszyscy organizatorzy tej imprezy, ale największe siostra Gracjana, która w
dość nieszczęśliwym zdarzeniu straciła palec, na którym do soboty nosiła obrączkę zaślubiającą ją ze
wspólnotą sióstr Uczennic Krzyża. Arcybiskup ogłosił też, że kolejne Dni Młodych odbędą się w Gryficach. 
 - Do pełni szczęścia brakowało nam tylko ciepła &ndash; 16-letnia Justyna z Barlinka w niedzielny
poranek marzyła głównie o gorącej kąpieli. Justyna i Magda, jej koleżanki, żałowały, że nie zapakowały
do plecaka zimowych kurtek. &ndash; Pierwszy raz w życiu pływałam po jeziorze tak grubo ubrana
&ndash; Magda przypomina poniedziałkowy City Tour, podczas którego mogły bez ograniczenia
korzystać, że sportowych i turystycznych atrakcji Choszczna.  
Palec siostry Gracjany 
Z powodu zimna mszę podsumowującą ADM 2011 przeniesiono do nowego kościoła. Uroczystości
przewodniczył metropolita szczecińsko-kamieński arcybiskup ANDRZEJ DZIĘGA. Wzięły w niej udział
także kompanie honorowe choszczeńskiego garnizonu i straży pożarnej oraz poczty sztandarowe.
&ndash; Mam nadzieję, że ten klucz pasował do wszystkich drzwi &ndash; powiedział burmistrz ROBERT
ADAMCZYK odbierając klucz do bram miasta, który trzy dni temu podarował młodzieży. &ndash; Otwierał
nie tylko drzwi, ale także wszystkie serca &ndash; ten komentarz arcybiskupa, który przyjechał do
Choszczna prosto z rzymskich uroczystości beatyfikacyjnych Jana Pawła II, młodzież przyjęła gromkimi
owacjami na stojąco. Podobnych owacji  w tym dniu było dużo, ale niewątpliwymi bohaterami całej
imprezy byli księża ADAM KRZYKAŁA i PAWEŁ WIŚNIEWSKI, główni organizatorzy zakończonej w
niedzielę imprezy. Były też chwile wzruszenia, szczególnie wtedy gdy wywołano siostrę GRACJANĘ.
Okazuje się, że zakonnica podczas dość nieszczęśliwego zdarzenia straciła serdeczny palec, na którym do
soboty nosiła obrączką zaślubiającą ją ze wspólnotą Uczennic Krzyża. Na mszy, siostra z uśmiechem
mówiła o tym i nawet pokazywała zgniecioną obrączkę, zapewniając, że przekaże ją jako dar wotywny
upamiętniający to wydarzenie. Gdy młodzież zaczęła skandować jej imię, po prostu się rozpłakała.  
Czas na Gryfice 
W kuluarach już wcześniej spekulowano o tym, kto będzie gospodarzem kolejnych Dni Młodych, jednak
dopiero na zakończenie ADM arcybiskup ogłosił, że za rok młodzi ludzie spotkają się w Gryficach. To
właśnie włodarze tego miasta i powiatu wraz z proboszczami i młodzieżą przejęli znaki Archidiecezjalnych
Dni Młodych, czyli KRZYŻ i IKONĘ MATKI BOŻEJ.
Tadeusz Krawiec Zobacz fotoreportaż z zakończenia 
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